OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giiltig von 25.0ktober 20:00 Uhr bis 04.November 2024 02:30 Uhr

SV524 |Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Mattersburg

Montag - Freitag
Zugnummer | 7101 | 7181 [ 7105 | 7183 [ 7109 [ 7111 | 7115 [ 7119 | 7123 [ 7127 | 7129 | 7131 [ 7133 | 7189 [ 7135 | 7137 | 7191 [ 7139 [ 7141 [ 7193
Anmerkungen | IR 7] 1] 7] 7] 7] 1] 7] 7] 1] 1] 1] [1] [1]

Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)ab | 5.03 | 5.39| 6.03| 6.39| 7.03| 7.39| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37 |13.01 |13.31 |13.37 |14.01 |14.31 | 14.37 |15.01 [15.31 |15.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 5.12| 548| 6.12| 6.48| 7.12| 7.48| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|13.10| | 13.46 |14.10| | 14.46 (1510 | | 15.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 5.17| 553| 6.17| 6.53| 7.17| 7.53| 8.51| 9.51 (10.51 |11.51|12.51 |13.15| | 13.51 (1415 | 14.51 (1515 | | 15.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 5.22| 558 | 6.22| 6.58| 7.22| 7.58| 8.56| 9.5610.56|11.56 |12.56 |13.20 | | 13.56 (14.20 | | 14.56(15.20 | | 15.56
Wiesen-SigleB Bahnhst (Mattersburger StraBe) 5.27| 6.03| 6.27| 7.03| 7.27| 8.03| 9.0110.01 ({11.01 |12.01|13.01 |13.25| | 14.01 (14.25| | 15.01 (15.25| | 16.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 5.30| 6.06| 6.30| 7.06| 7.30| 8.06| 9.04|10.04|11.04 |12.04 {13.04|13.28 | | 14.04 (14.28 | | 15.04 (15.28 | | 16.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an | 5.34 | 6.10| 6.34| 7.10| 7.34| 8.10| 9.08 |10.08 |11.08 |12.08 [13.08 [13.32 |13.56 |14.08 |14.32 [14.56 | 15.08 |15.32 |15.56 | 16.08
& MATTERSBURG ab| 545 6.45 7.45| 8.13| 9.13|10.13|11.13]12.13|13.13|13.44|14.02 14.44|15.02|15.13|15.44|16.02
48 SOPRON an| 6.01 7.01 8.01| 828| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.00|14.17 15.00|15.17|15.28|16.00|16.17
48 SOPRON ab 14.23 15.31 16.22
& DEUTSCHKREUTZ an 14.32 15:40 16.31

Montag - Freitag
Zugnummer | 7143 | 7143 | 7145 | 7145 | 7145 | 7145 | 7195 | 7147 | 7149 | 7149 | 7149 | 7149 | 7197 | 7151 | 7153 | 7153 | 7153 | 7153 | 7199 | 7155
Anmerkungen

0 0 B @ B 0 | B 0 B | B 0 | | H | E | |
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)ab |16.01 {16.01 |16.31 |16.31 |16.31 |16.31 {16.37 |17.01 |17.31|17.31 |17.31 |17.31 |17.37 |18.01 |18.31 |18.31 [18.31 | 18.31 | 18.37 | 19.01

Wiener Neustadt Leithafeldgasse 16.10(16.10| | | | | 16.46 (17.10| | | | | 17.46(18.10| | | | | 18.46 |19.10
Neudorfl im Bgld Kirchenplatz 16.15|16.15| | | | | 16.51|17.15| | | \ | |17.51|18.15| | \ \ | |18.51(19.15
Bad Sauerbrunn Schubertallee 16.20 (16.20 | | \ \ \ 16.56 (17.20 | | \ \ \ 17.56 (18.20 | | \ \ | |18.56|19.20
Wiesen-SigleB Bahnhst (Mattersburger StraBe) 16.25(16.25 | | \ \ \ 17.01 (17.25| | \ \ | |18.01(18.25| | \ \ I [19.01(19.25
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 16.28 (16.28 | | \ \ \ 17.04 (17.28 | | \ \ \ 18.04 (18.28 | | \ \ | {19.04|19.28

Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an |16.32 |16.32 | 16.56 |16.56 |16.56 |16.56 [17.08 |17.3217.56 |17.56 |17.56 |17.56 |18.08 |18.32 | 18.56 [ 18.56 | 18.56 | 18.56 | 19.08 | 19.32

£ MATTERSBURG ab |16.44|16.44|17.02|17.02|17.02|17.02 17.44|18.02|18.02|18.02|18.02 18.44|19.02|19.02|19.02|19.02 19.44
£ SOPRON an |17.00(17.00|17.17\17.17|17.17|17.17 18.00\18.17|18.17|18.17|18.17 19.00\19.17|19.17|19.17|19.17 20.00
£ SOPRON ab 17.22|17.22|17.22|17.22 18.22|18.22|18.22|18.22 19.22|19.22|19.22|19.22
48 DEUTSCHKREUTZ an 17.31|17.31|17.31|17.31 18.31]18.31|18.31|18.31 19.38|19.38|19.38|19.38

Montag - Freitag
Zugnummer | 7157 | 7159 | 7163 [ 7167 | 7171 [ 7175

Anmerkungen 1] 1] H H H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)ab (19.31|19.37 |20.37 |21.37 |22.37 |23.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse | 19.46 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz I 19.51|20.51 |21.51 |22.51 |23.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee | 19.56 |20.56 |21.56 |22.56 |23.56
Wiesen-Sigle Bahnhst (Mattersburger StraBe) | ]20.01|21.01|22.01|23.01 | 0.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) | 20.04 |21.04 |22.04 |23.04 | 0.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an |19.56 [20.08 [21.08 |22.08 |23.08 | 0.08
£ MATTERSBURG ab |20.02|20.13|21.13|22.13|23.13| 0.13
48 SOPRON an |20.17|20.2821.28|22.28|23.28| 0.28
£ SOPRON ab [20.22
48 DEUTSCHKREUTZ an [20.31

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7179 | 7105 | 7109 | 7111 | 7115 [ 7119 | 7123 [ 7127 | 7129 | 7189 | 7191 | 7193 [ 7195 | 7197 | 7199 | 7159 | 7163 | 7167 | 7171 | 7175

Anmerkungen | [5] [5] [5] [5] [5] [5] [5] [5] 5] 5] 5] [5] 5] 5] 5] 5] 5] [5] [5]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)ab | 0.37 | 6.03| 7.03| 7.39| 8.37| 9.37(10.37(11.37|12.37|13.37|14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 | 20.37 | 21.37 |22.37 |23.37
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 0.46| 6.12| 7.12| 7.48| 8.46| 9.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 [16.46 [17.46 [18.46 |19.46 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 0.51| 6.17| 7.17| 7.53| 8.51 | 9.51|10.51 [11.51|12.51 |13.51 |14.51 |15.51 |16.51 |17.51 [18.51 |19.51 |20.51 |21.51 |22.51 |23.51
Bad Sauerbrunn Schubertallee 0.56| 6.22| 7.22| 7.58| 8.56| 9.56|10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 [15.56 [16.56 [17.56 [18.56 [19.56 [20.56 [21.56 |22.56 |23.56
Wiesen-SigleB Bahnhst (Mattersburger StraBe) 1.01| 6.27| 7.27| 8.03| 9.01|10.01 |{11.01 {12.01|13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01|18.01 |19.01 |20.01 |21.01 |22.01 |23.01 | 0.01
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 1.04| 6.30| 7.30| 8.06| 9.04|10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 |21.04 |122.04 |23.04 | 0.04
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) an | 1.08| 6.34| 7.34| 8.10| 9.08 /10.08 |11.08 |12.08 |13.08 |14.08 |15.08 [16.08 [17.08 |18.08 |19.08 [20.08 [21.08 [22.08 |23.08 | 0.08
£ MATTERSBURG ab| 1.13| 6.45| 7.45| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13|21.13|22.13|23.13| 0.13
48 SOPRON an| 1.28| 7.01| 8.01| 828| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|16.2817.28|18.28|19.28|20.28 | 21.28|22.28 |23.28| 0.28
48 SOPRON ab
48 DEUTSCHKREUTZ an

H Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 28.0Oktober - 31.Oktober 2024

H Montag bis Freitag, wenn Werktag von 25.0ktober - 31.Oktober 2024

H Samstag, Sonn- und Feiertag von 26.0Oktober - 03.November 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postbus.at

26.07.2024 12:57:40 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giiltig von 25.0ktober 20:00 Uhr bis 04.November 2024 02:30 Uhr

SV524 |Schienenersatzverkehr Mattersburg - Wr.Neustadt

Montag - Freitag
Zugnummer | 7100 | 7102 | 7180 | 7104 | 7104 [ 7104 | 7106 | 7182 | 7108 [ 7108 | 7112 | 7112 [ 7184 | 7114 [ 7114 | 7114 [ 7114 [ 7116 [ 7116 [ 7120
Anmerkungen | IR 1] 1] 7] 7] 7] 7] 7] 1] 1] 1] [1] [1]

48 DEUTSCHKREUTZ ab 4.59| 4.59| 4.59 55| 5.5 6.59| 6.59| 6.59| 6.59

48 SOPRON an 5.08| 5.08| 5.08 6.08| 6.08 7.08| 7.08| 7.08| 7.08

48 SOPRON ab| 4.17| 4.47 5.09| 5.09| 5.09| 547 6.09| 6.09| 6.47| 6.47 7.09| 7.09| 7.09| 7.09| 7.47| 7.47| 8.32

48 MATTERSBURG an| 4.32| 5.02 5.26| 526| 526| 6.02 6.26| 6.26| 7.02| 7.02 7.26| 7.26| 7.26| 7.26| 8.02| 8.02| 8.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 4.37 | 5.07| 5.21| 5.30| 5.30| 5.30| 6.07| 6.21| 6.30| 6.30| 7.07| 7.07| 7.21| 7.31| 7.31| 7.31| 7.31| 8.07| 8.07| 8.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 440| 5.10| 5.24| | \ \ 6.10| 6.24| | \ 710| 7.10| 7.24 \ \ \ \ 8.10| 8.55
Wiesen-Sigle Bahnhst (Mattersburger StraBe) 4.44| 514| 5.28| | | | 6.14| 6.28| | | 714 714| 7.28| | | | | | 8.14| 8.59
Bad Sauerbrunn Schubertallee 449| 519| 533| | | | 6.19| 6.33| | | 719| 719| 7.33| | | | | | 8.19| 9.04
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 454| 524 | 538| | | | 6.24| 6.38| | | 7.24| 724| 7.38| | | | | | 8.24 | 9.09
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 459| 529| 5.43| | | | 6.29| 6.43| | | 729| 7.29| 7.43| | | | | | 8.29| 9.14
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig21)an | 5.10| 5.40| 5.54| 5.55| 5.55| 5.55| 6.40| 6.54| 6.55| 6.55| 7.40| 7.40| 7.54| 7.56| 7.56| 7.56| 7.56| 8.32| 8.40| 9.25

Montag - Freitag
Zugnummer | 7124 | 7128 | 7132 | 7136 | 7140 [ 7188 | 7144 | 7190 | 7148 [ 7192 | 7152 | 7194 | 7156 | 7196 | 7160 | 7198 | 7164 | 7168 | 7172 | 7176
Anmerkungen | N 7] 7] 1] 7] 7] 7] 7] 7] 1] 1] 1] 3] 3] H

48 DEUTSCHKREUTZ ab

48 SOPRON an

48 SOPRON ab| 9.32|10.32|11.32|11.32|13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44|20.32|21.32|22.32
48 MATTERSBURG an | 9.48/10.48|11.48|12.48|14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01|20.48|21.48 | 22.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 9.52 [10.52 |11.52|12.52 |14.06 |14.21 |15.06 |15.21 |16.06 |16.21 [17.06 |17.21 |18.06 |18.21 |19.06 [19.21 |20.06 | 20.52 |21.52 |22.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 9.55|10.55|11.55|12.55 |14.09 |14.24 |115.09 |15.24 |16.09 |16.24 |17.09 |17.24 |18.09 |18.24 |19.09 | 19.24 |20.09 | 20.55 |21.55 |22.55

Wiesen-Sigle Bahnhst (Mattersburger StraBe) 9.5910.59 [11.59 |12.59 |14.13 |14.28 |15.13 |15.28 |16.13 |16.28 | 17.13 |17.28 | 18.13 |18.28 |19.13 | 19.28 |20.13 | 20.59 | 21.59 | 22.59
Bad Sauerbrunn Schubertallee 10.04 |11.04|12.04 |13.04 |14.18 [14.33 |15.18|15.33 |16.18 |16.33 |17.18 |117.33|18.18 | 18.33 |19.18 | 19.33 |20.18 | 21.04 |22.04 |23.04
Neudérfl im Bgld Kirchenplatz 10.09|11.09|12.09 |13.09 |14.23 [14.38 |15.23 |15.38 | 16.23 |16.38 |17.23 |17.38 | 18.23 | 18.38 | 19.23 | 19.38 | 20.23 |21.09 |22.09 |23.09
Wiener Neustadt Leithafeldgasse 10.14 111.14|12.14|13.14 |14.28 [14.43 |1 15.28 |15.43 | 16.28 | 16.43 |17.28 | 17.43 |18.28 | 18.43 |19.28 | 19.43 |20.28 |21.14 |22.14 |23.14
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)an ]10.25[11.25 |12.25 |13.25 [14.39 |14.54 [15.39 |15.54 |16.39 |16.54 [17.39 |17.54 |18.39 | 18.54 |19.39 |19.54 |20.39 |21.25 |22.25 | 23.25

Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 7102 | 7106 [ 7112 | 7116 [ 7120 [ 7124 [ 7128 [ 7132 | 7136 [ 7140 | 7144 [ 7148 [ 7152 [ 7156 | 7160 [ 7164 | 7168 [ 7172 | 7176
Anmerkungen | I3 5] 5] 5] 5] H 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] H H H H  BH | H |

& DEUTSCHKREUTZ ab 6.35

48 SOPRON an 6.44

& SOPRON ab | 4.47| 547| 6.47| 7.47| 832| 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.32|21.32|22.32
& MATTERSBURG an| 5.02| 6.02| 7.02| 8.02| 848| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.4816.48|17.48|18.48|19.48|20.48|21.48|22.48
Mattersburg Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 5.07 | 6.07| 7.07 | 8.07 | 8.52| 9.52|10.52|11.52 |12.52|13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 |19.52 |20.52 |21.52 |22.52
Mattersburg Martinsplatz (Nord) 5.10| 6.10| 7.10| 8.10| 8.55| 9.55|10.55|11.55(12.5513.55|14.55 |15.55 |16.55 |17.55|18.55 |19.55 |20.55 |21.55 |22.55
Wiesen-SigleB Bahnhst (Mattersburger StraBe) 5.14| 6.14| 7.14| 8.14| 8.59| 9.59(10.59(11.59|12.59 |13.59 [14.59 |15.59 |16.59 [17.59 |18.59 |19.59 |20.59 |21.59 |22.59
Bad Sauerbrunn Schubertallee 5.19| 6.19| 7.19| 8.19| 9.04 ({10.04 |11.04 |{12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 [18.04 |19.04 |20.04 |21.04 |22.04 |23.04
Neuddrfl im Bgld Kirchenplatz 5.24| 6.24| 7.24| 8.24| 9.09(10.09 {11.09(12.09|13.09 |14.09 [15.09 |16.09 |17.09 [18.09 |19.09 {20.09 |21.09 |22.09 |23.09

Wiener Neustadt Leithafeldgasse 529| 6.29| 7.29| 8.29| 9.1410.14 |11.14|12.14|13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |19.14 |20.14 | 21.14 | 22.14 |23.14
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21)an | 5.40| 6.40 | 7.40| 8.40| 9.2510.25|11.25]12.25|13.25/14.25[15.25|16.25 |17.25 [18.2519.25|20.25 |21.25 |22.25 |23.25

H Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 28.0Oktober - 31.Oktober 2024

H Montag bis Freitag, wenn Werktag von 25.0ktober - 31.Oktober 2024

A Samstag, 02.November 2024

H Samstag, Sonn- und Feiertag von 26.0ktober - 03.November 2024

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung moéglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Osterreichische Postbus AG
1100 Wien
www.postbus.at

26.07.2024 12:57:40 Kundeninformation 05-17 17



